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Hankkeen toteutusaika 1.5.2024 - 30.4.2026

Hankkeen budjetti 159 765 €, josta 80 % (127 812 €) on JTF-
rahoitusta.

Toteuttaja Kideve Elinkeinopalvelut, Kittilän kunta. Rahoittava
viranomainen on Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus

Varsinaisena kohderyhmänä Kittilän kirkonkylällä toimivat
teollisuus- ja palvelualan pk-yritykset. 

         bit.ly/narikka2024

KESTÄVÄÄ LIIKETOIMINTAA 
NARIKALLA -HANKE (J10723)
Developing Sustainable Business in Kittilä



Päätavoitteena on kehittää Kittilän kirkonkylän palvelu- ja teollisuusyritysten
verkostoitumista sekä tukea ja vahvistaa niiden liiketoiminnan kehittymistä,
kasvua ja kilpailukykyä sekä uudistumista huomioiden kestävän kehityksen
ekologinen, sosiokulttuurinen ja taloudellinen näkökulma

Alatavoitteet:
1) Ekologisen kestävyyden edistäminen Kittilässä mm. kiertotalousratkaisuihin
liittyviä liiketoimintamahdollisuuksia kartoittamalla

2) Sosiokulttuurisen kestävyyden edistäminen erityisesti vahvistamalla
kestävän liiketoiminnan verkostoa 

3) Taloudellisen kestävyyden edistäminen vahvistamalla kestävään
liiketoimintaan liittyvää osaamista ja valmiuksia

KESTÄVÄÄ LIIKETOIMINTAA -NARIKALLA HANKKEEN TAVOITTEET



TP2: Sosiokulttuurinen kestävyys
Kestävän liiketoiminnan
ekosysteemin vahvistaminen,
Kestävät verkostot -seminaari
Tarinallistamisprosessi (alueen
ydintarinan hyödyntäminen
liiketoiminnan kehittämisessä)
Ympärivuotisen työllistymisen
konsepti, ns. tarjotinmalli
Viestintäaineiston tuottaminen
(viestintäkäsikirja, infograafeja ja/tai
video)

HANKKEEN TYÖPAKETIT JA TOIMENPITEET

TP1: Ekologinen kestävyys
Laaditaan alueellinen
kiertotaloussuunnitelma
Selvitys ja suunnitelma
logistiikka-alueesta
teollisuusalueen yhteyteen
Benchmarkingmatka Suomessa
kiertotalouden
edelläkävijäkohteeseen
Em. aiheisiin liittyvät työpajat

TP3: Taloudellinen kestävyys
Asiakastutkimus Kittilän
kirkonkylän palveluyritysten
liiketoiminnan kehittämisen tueksi
Työpajat kestävän liiketoiminnan
ja osaamisen kehittämisen tueksi.
Aiheina kestävyysraportointi,
ympäristöohjelmat, laadun
kehittäminen, kestävä hinnoittelu
sekä digitaalisen liiketoiminnan
kehittäminen



- Kiertotalous on tunnistettu yhdeksi alueen kestävän kehityksen osa-alueista, joka tarjoaa 
mahdollisuuksia alueen elinvoiman, kilpailukyvyn, työllisyyden ja ympäristönsuojelun parantamiseksi.

- Kirkonkylän yritykset ovat verkostoituneet kestävän kehityksen edistämiseksi ja verkostolla 
on selkeä, alueesta lähtevä identiteetti, jota ne voivat hyödyntää liiketoiminnassaan. 
Hyödyntämisen tueksi on tuotettu monipuolista viestintämateriaalia. Yritysten yhteiskehittämisen 
ja innovoimisen mahdollisuudet paranevat sujuvan verkostotoiminnan kautta.

- Kirkonkylän yritykset omaksuvat vihreän siirtymän tavoitteita ja työkaluja. Yritykset hyödyntävät 
paikallisia ja uusiutuvia luonnonvaroja palveluissaan ja tuotteissaan ja näkevät kiertotalouden 
mahdollisuudet liiketaloudelle. Ne myös vähentävät jätteiden ja päästöjen määrää, sekä 
kierrättävät ja hyödyntävät materiaaleja tehokkaasti.

- Kirkonkylän yritykset ja palvelut kannustavat kuluttajia tekemään kestäviä valintoja, kuten 
suosimaan lähiruokaa, käyttämään julkista liikennettä tai pyöräilemään sekä säästämään 
energiaa ja vettä. Kuluttajia voidaan kannustaa kestävämpiin valintoihin tarjoamalla uusia 
tuotteita ja/tai palveluita, jotka edistävät kestävää kehitystä Kittilässä.

 HANKKEEN TULOKSENA ODOTETAAN SEURAAVAA



2024
alkaen 05/24 verkostot koolle; etsitään toimijat ja kutsutaan mukaan verkostoon (TP2) 
05-08/24 hankkeen aloitusseminaarin valmistelut (TP2)
06-10/24 benchmarkingmatkan valmistelut (TP1)
09/24 hankkeen aloitusseminaari (TP2) 
11/24 benchmarkingmatka (TP1) 
10-12/24 kiertotalousselvityksen kilpailutusprosessi (TP1)
09-12/24 työpajat kestävän liiketoiminnan ja osaamisen kehittämiseksi (TP3) 

2025
01-05/25 kiertotalousselvitys ja työpajat (TP1) 
02-12/25 selvitys logistiikka-alueesta; kilpailutusprosessi ja toimeksianto (TP1) 
02-09/25 tarinallistamisprosessi: kilpailutus ja hankinta, työpajat (TP2) 
03-10/25 tarjotinmalli, yhteistyö Levi Kampus -hankkeen kanssa(TP2) 
09-11/25 ostovoimaselvitys (TP3) 
01-12/25 työpajat kestävän liiketoiminnan ja osaamisen kehittämiseksi (TP3) 

2026
01-03/26 logistiikka-alueselvitykseen liittyviä työpajoja (TP1) 
01-04/26 ostovoimaselvitykseen liittyvät työpajat (TP3) 
01-04/26 työpajat kestävän liiketoiminnan ja osaamisen kehittämiseksi (TP3) 

Viestintäaineiston tuottaminen koko hankkeen ajan  (TP2) 

TOIMENPITEIDEN ALUSTAVA AIKATAULUTUS



Marianne Hietalahti, projektipäällikkö
marianne.hietalahti@kittila.fi, 040 487 7556

Katariina Palola, elinkeinojohtaja
katariina.palola@kittila.fi, 0400 955 472

Kiitos!


